
Id: 6C4CEFC1-8A16-4D28-919F-6ECD2BB49633. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XX/136/2020 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/131/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 września 2020 r. 

dotyczącej zmiany uchwały Nr XLIV/246/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 maja 2018r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wijewo zmienionej uchwałą nr XLVI/259/2018 Rady Gminy Wijewo 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz.U. 2020r., poz. 1327) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/131/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/246/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 maja 2018r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wijewo zmienionej uchwałą nr XLVI/259/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 

30 lipca 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Id: 6C4CEFC1-8A16-4D28-919F-6ECD2BB49633. Podpisany Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XX/136/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 października 2020 r. w sprawie 
uchylenia uchwały nr XIX/131/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 września 2020 r. dotyczącej 
zmiany uchwały Nr XLIV/246/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 maja 2018r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wijewo zmienionej uchwałą nr XLVI/259/2018 Rady Gminy 
Wijewo z dnia 30 lipca 2018 r. 
 
            W dniu 28.09.2020 roku do tutejszego Urzędu wpłynęło pismo z Wydziału Kontroli, 
Prawnego i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w sprawie wszczęcia 
postępowania nadzorczego w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały       nr XIX/131/2020 
Rady Gminy Wijewo z dnia 10 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/246/2018 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 21 maja 2018r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wijewo 
zmienionej uchwałą nr XLVI/259/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 lipca 2018 r. 
          W związku z powyższym, wobec zastrzeżeń Organu nadzoru, co do treści przedmiotowej 
uchwały, Rada Gminy Wijewo podjęła decyzję o jej uchyleniu.  
 


